
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備　　　　　　　　考

気象研究所本館監視カメラ更新工事
気象研究所
H30.8.23～H30.12.17
専門工事（電気通信工事業）

支出負担行為担当官
気象研究所長　隈　健一
茨城県つくば市長峰１－１

2018/08/22
東京通信電設（株）
東京都港区新橋５－３５－１０

4010401020815 01：一般競争入札 10,017,000 5,832,000 58.22

無停電電源装置バッテリー（２）交換工事
気象研究所
H30.11.20～H31.2.28
専門工事（電気工事業）

支出負担行為担当官
気象研究所長　隈　健一
茨城県つくば市長峰１－１

2018/11/19
（株）日立システムズ　茨城支店
茨城県水戸市南町３－４－１４

6010701025710 01：一般競争入札 18,452,880 18,360,000 99.50

気象研究所電子計算機室パッケージ空調機更新
工事
気象研究所
H30.11.22～H31.3.15
専門工事（機械器具設置工事業）

支出負担行為担当官
気象研究所長　隈　健一
茨城県つくば市長峰１－１

2018/11/21
（株）三冷社
東京都墨田区菊川２－２１－４

2010001044308 01：一般競争入札 9,990,000 7,182,000 71.89

平成３０年度気象研究所本館照明器具改修工事
気象研究所
H30.12.12～H31.2.28
専門工事（電気工事業）

支出負担行為担当官
気象研究所長　隈　健一
茨城県つくば市長峰１－１

2018/12/11
酒寄電気工業（株）
茨城県つくば市国松１８９５

1050001015636 01：一般競争入札 7,801,920 5,270,400 67.55


